CHALLENGE
LA MEUSE

Classement La Zatopek en famille - Trail (Visé)

Version du: 08/02/2025 18:28:48 ou pour la distance de 20.3 km, 248 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 JULIEN CLAESSENS 5 1:17:16 15.76 3:48 Séniors 1
2 JONATHAN PRENTEN 1255 1:23:41 14.55 4:07 Séniors 2
3 SIMON REGNIER 1670 1:24:51 14.35 4:10 Séniors 3
4 FREDERIC VERDIN 1646 1:24:52 14.35 4:10 Vétérans 1 1
5 GILLES VAN EMELEN 90 1:25:11 14.3 4:11 Séniors 4
6 LAIS ONSSELS 1679 1:25:20 14.27 4:12 Séniors 5
7 KENNY BRISY 1371 1:25:35 14.23 4:12 Séniors 6
8 NICOLAS HUON 498 1:26:18 1411 4:15 Séniors 7
9 THOMAS COLSON 302 1:27:05 13.98 4:17 Séniors 8
10 LAURENT FANIELLE 1669 1:27:21 13.94 4:18 Vétérans 1 2
11 CEDRIC WEUSTEN 444 1:27:41 13.89 4:19 Séniors 9
12 STEPHAN VANDE VELDE 1641 1:29:04 13.67 4:23 Séniors 10
13 FRANCOIS XHARDE 347 1:29:16 13.64 4:23 Séniors 11
14 ROBIN DESARCY 1298 1:29:35 13.59 4:24 Séniors 12
15 GREGORY NIHON 1668 1:29:43 13.57 4:25 Vétérans 1 3
16 LAURENT MAES 1365 1:29:44 13.57 4:25 Vétérans 1 4
17 STEVEN BOGAERTS 1680 1:29:49 13.56 4:25 Vétérans 1 5
19 GILL NELISSEN 1381 1:31:02 13.38 4:29 Vétérans 1 6
20 PHILIPPE BRUNEEL 1659 1:31:55 13.25 4:31 Vétérans 2 1
21 BENOIT SINDIC 1253 1:32:48 13.12 4:34 Vétérans 1 7
22 VINCENT PINSART 1280 1:34:09 12.93 4:38 Vétérans 1 8
23 PIERRE LORQUET 1367 1:34:15 12.92 4:38 Séniors 13
24 OLIVIER DORTHU 1310 1:34:25 12.9 4:39 Vétérans 2 2
25 NICOLAS GOYHENEIX 1656 1:34:43 12.86 4:39 Séniors 14
26 CLAUDIO BLEDIG 1273 1:34:46 12.85 4:40 Séniors 15
27 SIMON WARNIER 142 1:35:37 12.74 4:42 Séniors 16
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28

29

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

MAXIME CHAUVEHEID

DAVID SCHYNS

COLIN HUTSCHEMACKERS

CHRISTOPHE LUYCKX

GIL DUPONT

JULIEN STASSEN

JORIS MAES

PEREE PANUS

THOMAS SIMAR

RUBEN NAESENS

FRANCOIS LEJEUNE

JORDY PINCKAERS

AXEL SELECK

DIMITRI MARTIN

HERVE BINET

STEPHANE PIRON

JEAN-FRANCOIS D'AFFENAY

GUILLAUME DEVOS

MICHAEL MOZIN

ALEXANDRE SPITS

CEDRIC XHONNEUX

RENAUD IACOBITTI

LUCAS DETRY

REGINALD POLMANS

IRWIN GUCKEL

YANNICK FISSETTE

VALENTIN MARTIN

JORDAN MAQUET

YVES GILLET

JEAN-JACQUES COLARD

SYLVAIN RITROVATO

BRICE COMPERE

ERIC VREVEN

MARC PAQUAY

Cont act :

1242

1611

1594

1324

1591

1614

1587

1627

519

1618

1616

1398

406

1399

1287

1378

243

143

1289

1608

1370

1281

1588

1300

1284

1428

1638

1698

1648

156

1615

1683

1361

1342
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1:35:59

1:35:59

1:36:29

1:37:00

1:37:11

1:37:14

1:37:17

1:38:38

1:38:48

1:39:10

1:39:11

1:39:21

1:39:28

1:39:43

1:39:45

1:39:59

1:40:11

1:40:21

1:41:47

1:41:48

1:41:56

1:41:56

1:41:58

1:42:08

1:42:42

1:42:50

1:43:28

1:43:42

1:43:44

1:43:48

1:43:50

1:43:50

1:43:58

1:44:32

12.69

12.69

12.62

12.56

12.53

12.53

12.52

12.35

12.33

12.28

12.28

12.26

12.24

12.21

12.21

12.18

12.16

12.14

11.96

11.96

11.95

11.95

11.94

11.92

11.86

11.84

11.77

11.74

11.74

11.73

11.73

11.73

11.72

11.65

4:43

4:43

4:45

4:46

4:47

4:47

4:47

4:51

4:52

4:53

4:53

4:53

4:54

4:54

4:54

4:55

4:56

4:56

5:00

5:00

5:01

5:01

5:01

5:01

5:03

5:03

5:05

5:06

5:06

5:06

5:06

5:06

5:07

5:09

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

17

18

10

19

20
21
11
22
23
24

12

13
25
14
26
15
27
28

16

17

18

29

19

10
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63

64

65

66

67

68

69

71

72

73

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

CHRISTOPHE NEVENS

PASCAL DARCIS

ALAIN KOLONGO

ROMIN TOMASETTI

LUDOVIC LONNEUX

DOMINIQUE MACOURS

YVES GORIS

RAPHAEL DESSOUROUX

BENOIT SCHOENMAKERS

ROBIN SANTE

JONATHAN DORTU

ANOUAR LACHGAR

GILLES COLLIGNON

SAM BEVERNAGE

BERNARD HUTSCHEMACKERS

XAVIER THOMAS

ARMANDO CIMINO

CEDRIC ROYEN

LUIGI MUZZILLO

PIERRE-MICHEL LAMBRECHT

CEDRIC CHAUVEHEID

JEAN MARC DANIELS

LOIC ROMAN-MIGNON

PIERRE OLIVIER CANISIUS

RAPHAEL HENRARD

JEAN FRANCOIS BRAGARD

MARTIN SLUYSMANS

CHRISTOPHE STEVENS

ROLAND EVRARD

SIMON DISPA

FRANK SMETS

RENAUD HANQUET

Cont act :

1321

1257

1394

1695

1617

1401

1633

1677

260

1685

1302

1309

180

1620

223

1308

1380

1622

1277

1248

1286

1658

1660

1347

1601

1315

1625

1250

1326

1306

1316

1292

i nfo@hal | engel aneuse. be

1:44:41

1:44:46

1:44:52

1:44:56

1:44:56

1:45:14

1:45:21

1:46:36

1:46:51

1:47:05

1:47:43

1:47:54

1:48:00

1:48:01

1:48:22

1:48:24

1:48:25

1:48:30

1:48:35

1:48:51

1:49:01

1:49:09

1:49:32

1:49:51

1:49:52

1:49:56

1:50:11

1:50:13

1:50:22

1:50:45

1:50:48

1:51:05

11.63

11.63

11.61

11.61

11.61

11.57

11.56

11.42

11.4

11.37

11.31

11.29

11.28

11.28

11.24

11.24

11.23

11.23

11.22

11.19

11.17

11.16

11.12

11.09

11.09

11.08

11.05

11.05

11.03

11

10.99

10.96

5:09

5:09

5:09

5:10

5:10

5:11

5:11

5:15

5:15

5:16

5:18

5:18

5:19

5:19

5:20

5:20

5:20

5:20

5:20

5:21

5:22

5:22

5:23

5:24

5:24

5:24

5:25

5:25

5:26

5:27

5:27

5:28

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

11
20
21
30
22
31

23

24
12

32

25
26
33
34
13
14
27
28
29
35
30
15
31
16
32

33

34
35
36
37

38
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98

99

100

101

102

103

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

GREGORY SKUPIEWSKI

LIONEL LAMBERT

MAURI PANARIELLO

CHRISTOPHE SCHYNTS

REMY SERVAIS

JULIEN DECRESSON

RAFIK RASSAA

OLIVIER BURNIAT

TOM PHILIPPOT

BORIS KROONEN

JULIEN MAZUY

DEVAUN XHONNEUX

JEAN LUC LOISEAU

FREDERIC D'ATTARDI

JONATHAN VANHAELEN

PIERRE NYSSEN

GOUVEIA RENAUD

GREGORY CULOT

PHILIPPE WERNER

LOGAN SPITS

KEVIN DESSART

MICHAEL HOCK

VINCENT BROUWIER

CHRISTOPHE BECKERS

JEROME NIZET

PASCAL ROOMANS

LIONEL CATOUL

MARC PIRENNE

JEREMY GILSON

FRANCIS SNACKERS

PIERRE TERWAGNE

RAPHAEL REYNAERS

Cont act :

1375

1233

1291

355

1362

1607

1671

1590

1288

1397

1297

1374

1341

1684

1393

378

1239

1400

332

1634

1635

178

199

1276

1241

1643

1676

1387

1599

1313

1632

1655
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1:51:07

1:51:18

1:51:26

1:51:31

1:51:47

1:52:01

1:52:12

1:52:17

1:52:22

1:52:29

1:53:31

1:53:33

1:53:36

1:53:41

1:53:57

1:53:58

1:54:18

1:54:22

1:54:56

1:55:06

1:55:06

1:55:15

1:55:22

1:55:23

1:55:25

1:55:48

1:55:54

1:56:06

1:56:27

1:56:37

1:56:52

1:56:53

10.96

10.94

10.93

10.92

10.89

10.87

10.86

10.85

10.84

10.83

10.73

10.73

10.72

10.71

10.69

10.69

10.66

10.65

10.6

10.58

10.58

10.57

10.56

10.56

10.55

10.52

10.51

10.49

10.46

10.44

10.42

10.42

5:28

5:28

5:29

5:29

5:30

5:31

5:31

5:31

5:32

5:32

5:35

5:35

5:35

5:36

5:36

5:36

5:37

5:38

5:39

5:40

5:40

5:40

5:41

5:41

5:41

5:42

5:42

5:43

5:44

5:44

5:45

5:45

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

39
40
17
a1
42

36

43

44

37
38

45

18
46
19
47

48

49
39
40
50
51
52
53
20
54
21

41

55

42
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133

134

136

138

139

141

142

143

144

145

147

148

149

151

152

153

154

155

156

158

159

161

162

163

164

165

166

DAMIEN BOUVY

THOMAS COP

PIERRE FICHER

PAUL CLOQUETTE

AURELIEN LETAWE

CHRISTOPHE GHIOT

SAMIR MOHAND BENHADDOU

JEROME MAQUET

PATRICK VANAKEN

JOHNNY LEMARCOTTE

ETIENNE BURNIAT

MATTEO BURNIAT

RENAUD DECRESSON

LUC GOBLET

JIMMY FONCK

AURELIEN VANDERKELEN

SACHA HENRY

CHRISTOPHE MOERS

THOMAS BURNIAT

LUC LEGRAND_L

PASCAL NONA

JULIEN GUY MOURISSE

ERIC MATHIEU

DAMIEN BROUWIER

MAXIME KENNEL

JHON FREDY CARO RUIZ

CRISTHIAN PARDO RAMIREZ

Cont act :

1667

1391

1402

1303

1293

1290

1580

1392

1639

1396

1688

1686

1596

1613

1647

1672

1645

1364

1689

1654

1301

1335

1307

87

1236

1697

1696
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1:56:57

1:57:05

1:57:09

1:57:35

1:57:38

1:57:53

1:58:04

1:58:23

1:58:25

1:58:26

1:58:37

1:58:38

1:58:53

1:58:54

1:58:56

1:58:57

1:59:09

1:59:27

1:59:30

2:00:02

2:00:02

2:00:20

2:00:34

2:00:58

2:01:11

2:01:21

2:01:22

10.41

10.4

10.4

10.36

10.35

10.33

10.32

10.29

10.28

10.28

10.27

10.27

10.24

10.24

10.24

10.24

10.22

10.2

10.19

10.15

10.15

10.12

10.1

10.07

10.05

10.04

10.04

5:45

5:46

5:46

5:47

5:47

5:48

5:48

5:49

5:50

5:50

5:50

5:50

5:51

5:51

5:51

5:51

5:52

5:53

5:53

5:54

5:54

5:55

5:56

5:57

5:58

5:58

5:58

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 3

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

56

43

57

58

59

44

22

23

45

46

24
47
48
49
25

50

60

51
52
53

54
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168

169

170

171

172

173

174

176

177

179

180

181

183

185

186

187

188

189

191

192

193

194

196

198

199

200

201

FREDERIC HENROTAY

THOMAS COUNE

TONY CICCARELLA

ANTOINE CORNET

PHILIPPE BONNI

REMY CHIBEL

JULIEN PORTA

ARNAUD RULMONT

NICOLAS BYNENS

GREGORY DIET

GEOFFREY CORVERS

CHRISTOPHE MERTENS

VALERY PHILIPPOT

PATRICK DE RE

TANGUY PEETERS

FULVIO MANGIAPANE

JEROME RULMONT

ALAIN DEVILLERS

ROMAIN BRUYERE

CYRIL FRANCO

QUENTIN NAVEAU

WILLEM NATHAN

OLIVIER REIP

BERNARD FRANSSEN

ARNAUD MAGETTE

SERGE DOUIN

JESON MEURICE

Cont act :

1678

1644

1343

1624

1231

1623

1322

1312

138

1295

1294

1296

1261

1327

1589

416

1311

210

1584

1247

1598

1600

419

1649

1583

1390

1345
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2:01:31

2:02:02

2:02:09

2:02:12

2:02:40

2:02:40

2:03:00

2:03:30

2:03:53

2:04:57

2:05:27

2:05:28

2:05:34

2:07:10

2:07:16

2:07:20

2:07:20

2:07:21

2:07:24

2:07:27

2:07:35

2:07:35

2:09:47

2:10:09

2:10:20

2:10:20

2:10:26

10.02

9.98

9.97

9.97

9.93

9.93

9.9

9.86

9.83

9.75

9.71

9.71

9.7

9.58

9.57

9.56

9.56

9.56

9.56

9.56

9.55

9.55

9.38

9.36

9.34

9.34

9.34

5:59

6:00

6:01

6:01

6:02

6:02

6:03

6:05

6:06

6:09

6:10

6:10

6:11

6:15

6:16

6:16

6:16

6:16

6:16

6:16

6:17

6:17

6:23

6:24

6:25

6:25

6:25

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 4

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

26
61
27
55
28
56

62

57

63
64

65

66

29
67
58
59

10

60

61

62

68

69

70

11

63
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203

204

206

208

210

212

213

214

217

218

219

222

223

227

228

232

233

237

CLAUDE DELHEZ

CHARLES COLSON

YANNICK VANLOUBBEECK

ARNAUD VAES

LOIC KROONEN

MARC COLABELLA

CHRISTOPHE CHRISTIAENS

THIERRY WYZEN

FRANK WOLTERS

XAVIER DAMOISEAU

JUAN CORTES LECLOU

FRANCOIS WEGRIA

THOMAS WINKIN

DAVID FRANCO

GAETAN PETERKENNE

VIRGILE FONTAINE

JEAN LUC DELEDICQUE

JEAN VAN DE VYVERE

Cont act :

430

1379

1265

1692

1699

1369

1661

1389

1642

1314

1662

1610

404

1246

255

1593

1651

1690
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2:10:32

2:10:42

2:13:00

2:13:16

2:13:53

2:15:37

2:15:38

2:15:48

2:16:47

2:17:17

2:17:26

2:17:58

2:18:01

2:20:47

2:21:23

2:22:00

2:22:55

2:28:59

9.33

9.32

9.16

9.14

9.1

8.98

8.98

8.97

8.9

8.87

8.86

8.83

8.83

8.65

8.61

8.58

8.52

8.17

6:25

6:26

6:33

6:33

6:35

6:40

6:40

6:41

6:44

6:45

6:46

6:47

6:47

6:56

6:57

6:59

7:02

7:20

Vétérans 3

Vétérans 4

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

12

30

64

65

31

32

33

34
35

71

72

73

36

74

66

37

13
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239

241

242

243

246

FREDERIC GRETRY

FREDERIC BEUVENS

JOSE JAMINET

XAVIER LECLERCQ

GIUSEPPE DIAFERIA

Cont act :

1304

1368

1363

18

1333

i nfo@hal | engel aneuse. be

2:37:53

2:42:47

2:42:48

2:42:58

2:50:46

7.71

7.48

7.48

7.47

7.13

7:46

8:01

8:.01

8:01

8:24

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 3

75

38
39

76

14
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